UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Xã Quang Trung, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Tiêm phòng vắc xin cho đàn gia súc, gia cầm đợt 2 năm 2022

Thực hiện kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 13/9/2022 của UBND xã

Quang Trung về triển khai kế hoạch tiêm phòng vắc xin gia súc, gia cầm đợt 2

năm 2022. UBND xã thông báo thời gian địa điểm tiêm phòng cho đàn gia súc,

gia cầm đợt 2 năm 2022 trên địa bàn cụ thể như sau:

Thôn 1: từ ngày 13/9 - 16/9/2022.

Thôn 2: từ ngày 17/9 - 19/9/2022.

Thôn 3: từ ngày 20/9 - 22/9/2022.

Thôn 4: từ ngày 23/9 - 25/9/2022.

Thôn 5: từ ngày 26/9 - 28/9/2022.

Thôn 6: từ ngày 1/10- 3/10/2022

Riêng đối với trâu, bò tiến hành tiêm lở mồm long móng và tụ huyết trùng

riêng mỗi thôn 1 ngày bắt đầu từ ngày 4/10 - 9/10/2022.

UBND xã đề nghị các Ông (bà) thôn trưởng thông báo rộng rãi đến bà con

nhân dân về thời gian tiêm phòng theo quy định của đơn vị mình để nhân dân

được biết .

Nơi nhận:
- Thành viên BCĐ tiêm phòng (ch/đạo);

- Đài phát thanh xã (t/tr);

- Trưởng thôn (th/h);

- Lưu VP, ĐCNN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Thông

		2022-09-13T17:13:23+0700

		2022-09-14T08:07:32+0700

		2022-09-14T08:07:33+0700

		2022-09-14T08:12:46+0700